РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 КАСТОРЕНСКОГО   РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.11.2022 г                                                                                № 45 а-р

О назначении ежемесячной доплаты к страховой пенсии

по старости (инвалидности)  Бородину Сергею Алексеевичу.
               В соответствии  с Федеральным законом  №131-ФЗ от  16.10.2003 г «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Курской области № 36-ЗКО  «О статусе  глав муниципальных образований  и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области»

         1.   Установить  с 19 ноября  2022 года ежемесячную доплату к страховой пенсии по старости (инвалидности)  Бородину Сергею Алексеевичу , замещавшему должность Главы Жерновецкого сельсовета   Касторенского района Курской области

         2.   Назначить ежемесячную доплату к страховой пенсии по старости (инвалидности)  в сумме  21 834 рубля  86 копеек  с 19 ноября 2022 года.

         3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на начальника отдела  Пожидаеву Л. В.
         4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

И.о. Главы  Жерновецкого  сельсовета                    В. И. Шелуденкова